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 Statisztikai számjel

 -  -

 Cégjegyzék száma

 A vállalkozás megnevezése:

A vállalkozás címe, telefonszáma:

    

_________________________________

 a vállalkozás vezetője

 (képviselője)

P.H.

Központi Kulturális Intézmények Gazdasági Igazgatói 

Egyesület

2000 Szentendre Sztaravodai út

2013.12.31
________________________________________

 Egyszerűsített éves beszámoló

 Kelt: 2014.04.07.



1 8 1 6 0 7 2 1 9 1 1 2 5 2 9 0 1
 

 Statisztikai számjel

0 0  - 0 0  - 0 0 0 0 0 0 1 1

 Cégjegyzék száma

Tárgyév

e

0

0

0

0

2 588

0

0

0

2 588

2 588

    

Központi Kulturális Intézmények Gazdasági 

Igazgatói Egyesület

a b c d

1 A. Befektetett eszközök (2.+3.+4. sorok) 0 0

_______________________________________

Egyszerűsített éves beszámoló MÉRLEGE

Eszközök (aktivák)

adatok eFt-ban

Sor-

szám
A tétel megnevezése Előző év

Előző év(ek) 

módosításai

4 III.  BEFEKTETETT PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK 0

5 B.  Forgóeszközök (6.+7.+8.+9. sorok) 2 144 0

2 I.   IMMATERIÁLIS JAVAK 0

3 II.  TÁRGYI ESZKÖZÖK 0

8 III.  ÉRTÉKPAPÍROK 0

9 IV.  PÉNZESZKÖZÖK 2 144

6 I.    KÉSZLETEK 0

7 II.   KÖVETELÉSEK 0

11  ESZKÖZÖK ÖSSZESEN (1.+5.+10. sorok) 2 144 0

 Kelt: 2014.04.07.

10 C.   Aktív időbeli elhatárolások

_________________________________

 a vállalkozás vezetője

 (képviselője)

P.H.



1 8 1 6 0 7 2 1 9 1 1 2 5 2 9 0 1
 

 Statisztikai számjel

0 0  - 0 0  - 0 0 0 0 0 0 1 2

 Cégjegyzék száma

Tárgyév

e

2 588

0

0

0

2 144

0

0

444

0

0

0

0

2 588

    

Egyszerűsített éves beszámoló MÉRLEGE

Források (passzívák)

adatok eFt-ban

Sor-

szám
A tétel megnevezése Előző év

Előző év(ek) 

módosításai

Központi Kulturális Intézmények Gazdasági 

Igazgatói Egyesület

_______________________________________

13 I.   JEGYZETT TŐKE 0

14 II.   JEGYZETT, DE MÉG BE NEM FIZETETT TŐKE (-) 0

a b c d

12 D. Saját tőke (13.+14.+15.+16.+17.+18.+19. sorok) 2 144 0

17 V.   LEKÖTÖTT TARTALÉK 0

18 VI.  ÉRTÉKELÉSI TARTALÉK 0

15 III.  TŐKETARTALÉK 0

16 IV.  EREDMÉNYTARTALÉK 1 592

21 F.   Kötelezettségek (22.+23.+24. sorok) 0 0

22 I.    HÁTRASOROLT KÖTELEZETTSÉGEK 0

19 VII.  MÉRLEG SZERINTI EREDMÉNY 552 0

20 E.   Céltartalékok

25 G.  Passzív időbeli elhatárolás

23 II.   HOSSZÚ LEJÁRATÚ KÖTELEZETTSÉGEK 0

24 III.  RÖVID LEJÁRATÚ KÖTELEZETTSÉGEK 0

_________________________________

 a vállalkozás vezetője

 (képviselője)

P.H.

26  FORRÁSOK ÖSSZESEN (12.+20.+21.+25. sorok) 2 144 0

 Kelt: 2014.04.07.



1 8 1 6 0 7 2 1 9 1 1 2 5 2 9 0 1
 

 Statisztikai számjel

0 0  - 0 0  - 0 0 0 0 0 0 2 1

 Cégjegyzék száma

Tárgyév

e

0

0

420

0

0

0

0

420

41

17

24

444

0

0

0

444

0

444

444

    

Központi Kulturális Intézmények Gazdasági 

Igazgatói Egyesület

_______________________________________

a b c d

I Értékesítés nettó árbevétele 0

Egyszerűsített éves beszámoló 

"A" EREDMÉNY KIMUTATÁSA

(összköltség eljárással)

adatok eFt-ban

Sor-

szám
A tétel megnevezése Előző év

Előző év(ek) 

módosításai

IV Anyagjellegű ráfordítások 0

V Személyi jellegű ráfordítások 0

II Aktivált saját teljesítmények értéke 0

III Egyéb bevételek 680

A Üzemi (üzleti) tevékenység eredménye 530 0

VIII Pénzügyi műveletek bevételei 32

VI Értékcsökkenési leírás 0

VII Egyéb ráfordítások 150

C Szokásos vállalkozási eredmény 552 0

X Rendkívüli bevételek 0

IX Pénzügyi műveletek ráfordításai 10

B Pénzügyi műveletek eredménye 22 0

E Adózás előtti eredmény 552 0

XII Adófizetési kötelezettség 0

XI Rendkívüli ráfordítások 0

D Rendkívüli eredmény 0 0

 Kelt: 2014.04.07.

_________________________________

P.H.  a vállalkozás vezetője

 (képviselője)

F Adózott eredmény 552 0

G Mérleg szerinti eredmény 552



Közhasznúsági melléklet 

2013. évi beszámolóhoz 

1. A szervezet azonosító adatai 

 

név: Központi Kulturális Intézmények     Gazdasági Igazgatói Egyesülete 
 

székhely: 2000 Szentendre Sztaravodai út 
 

bejegyző határozat száma: 9.PK.60.530/117/8 
 

nyilvántartási szám: 7764 
 

képviselő neve: Tusán Róbert 
 

2. Tárgyévben végzett alapcél szerinti és közhasznú tevékenységek bemutatása 
 

- Az Egyesület 2013. évben részt vett a Minisztérium munkáiban, és véleményezte, 

valamint közvetlenül részt vett az Intézmények gazdasági igazgatói választásában. 

 

- Együttműködtünk, az új számviteli rendszer kialakításában. 

 

- Az Országos Közgyűjtemények Szövetsége is figyelembe veszi javaslatainkat 

döntéseik meghozatalakor, együtt szerveztük a szakmai konferenciát, ami sajnos 

elmaradt. 

 

- Az Egyesület közbenjárására kapják meg az intézmények a létszámleépítés 

fedezetét. 
 
Az Egyesület közbenjárására kapják meg az intézmények a létszámleépítés fedezetét. 

 

3. Közhasznú tevékenységek bemutatása (tevékenységenként) 
 
-       Felkérés alapján részt vesz a kulturális intézmények és munkatársait érintő jogszabályok, 
fejlesztési koncepciók, programok kezdeményezéseiben és véleményezésében 

 

Személyes közreműködéssel 
 
-       Előkészíti a gazdasági, a műszaki és kulturális szakmai területek összhangjának 
megteremtését 
 
Szakmai egyeztetés rendszeresen 
 
-       Törekszik a gazdálkodási típusú szemléletmód előterjesztésében 
 
Szakmai kimutatások készítése, a Minisztérium részére 
 
-       Részt vesz a gazdasági szakemberek képzési programja kialakításában, a szakmai 
továbbképzés megszervezésében, és lebonyolításában 
 
Szakmai segítségnyújtás személyesen 
 
-       Információs rendszert dolgoz ki és vezet be,  
-       Tudományos előadásokat. felolvasásokat, vitatkozásokat, tanulmányutakat szervez, rendez 

 
a közhasznú tevékenység célcsoportja: Minisztérium 

és háttér intézményeinek a segítése 
 

 



a közhasznú tevékenységből részesülők létszáma: becsült érték ami kb 1000-1500 főt érint 

 

a közhasznú tevékenység főbb eredményei: Intézmények hatékonyabb működése 
 
8 
4. Cél szerinti juttatások kimutatása 

Cél szerinti juttatás megnevezése Előző év* Tárgyév* 
 

Cél szerinti juttatást senki nem kapott. 

 
5. Vezető tisztségviselőknek nyújtott juttatás 

Tisztség Előző év (1)* Tárgyév (2)* 
Vezető tisztségviselő nem kapott juttatást 

  
7. Közhasznú jogállás megállapításához szükséges mutatók 
   

Sor-

szám 
A tétel megnevezése Előző év 

Előző év(ek) 

módosításai 
Tárgyév 

a b c d e 

I Értékesítés nettó árbevétele 0   0 

II Aktivált saját teljesítmények értéke 0   0 

III Egyéb bevételek 680   420 

IV Anyagjellegű ráfordítások 0   0 

V Személyi jellegű ráfordítások 0   0 

VI Értékcsökkenési leírás 0   0 

VII Egyéb ráfordítások 150   0 

A Üzemi (üzleti) tevékenység eredménye 530 0 420 

VIII Pénzügyi műveletek bevételei 32   41 

IX Pénzügyi műveletek ráfordításai 10   17 

B Pénzügyi műveletek eredménye 22 0 24 

C Szokásos vállalkozási eredmény 552 0 444 

X Rendkívüli bevételek 0   0 

XI Rendkívüli ráfordítások 0   0 

D Rendkívüli eredmény 0 0 0 

E Adózás előtti eredmény 552 0 444 

XII Adófizetési kötelezettség 0   0 

F Adózott eredmény 552 0 444 

G Mérleg szerinti eredmény 552   444 

 
 

 
  



 

 

Budapest, 2014.04.07 
 

 
 

 

                                                                          Tusán Róbert 
                                                                             Képviselő 

 
 

 
 

 

 
   

 

 


